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HVAD ER STATUS? HVOR VIL VI HEN?


	Indsatsområde: Børneperspektiv
- Styrkelse af et børnemiljø, hvor børnenes perspektiver inddrages i planlægningen - fokus i både børnehave og vuggestue
	Delmål: Undersøgende på hvor vi kan udvikle i forhold til medbestemmelse og evaluering og justering af praksis?
	Opmærksomhedspunkter: Fokus på hvordan vi som voksne skaber rum for medbestemmelse og involvering af børnene
	Tid: Løbende proce 
Udvikling på møder 
	Tid 1: Løbende proces
Udvikling på møder
	Tid 2: Løbende proces
Udvikling på møder
	Opmærksomhedspunkter 1: Fokus på børnenes optagetheder og på de strukturelle læringsrum vi tilbyder.
	Opmærksomhedspunkter 2: Fokus på vores organisering på makro og mikroniveau.

	Delmål 1: At vi er undersøgende , nysgerrige  og eksperimeterende sammen med børnene i forhold til de fysiske og psykiske læringsmiljøer.
	Delmål 2: Indsamle data for at blive klogere på i hvilke sammenhænge vi formår at møde børnenes intentioner og følelser med anerkendendelse, og i hvilke vi udfordres?
	Hvor skal vi hen?: Vi vil fastholde Løgstrup Børnehus, som et sted i konstant faglig udvikling. 
Tilsynet viser et børnehus med god pædagogisk kvalitet og med elementer af høj kvalitet på flere parametre. Dette skal fastholdes og videreudvikles.

Vores systematiske arbejde med styrkelsen af evalueringskulturen skal videreudvikles, med refleksion over og løbende justering af praksis. 

Vi ønsker at styrke vores organisering og dermed opnå større deltagelses muligheder for alle børn.
Vi vil sætte fokus på inddragelse og medbestemmelse for børnene, som et mål ind i alle vores tiltag i huset.

Vi vil fastholde at være reflekterende over egen praksis og egen rolle  som voksen  i forhold til at skabe en udviklende, tryg og tillidsfuld hverdag for både børn og forældre.
	Hvor skal vi hen? 1: Vi har haft pædagogisk tilsyn den 3. maj 2023.
TIlsynet peger på at vi rummer en overvejende god pædagogisk kvalitet med flere elementer af høj kvalitet.

Det pædagogiske personale udviser empati og er overvejende anerkendende i samspillet. Har samtaler med børnene, anerkender oftest børnenes initiativer, handlinger og færdigheder. I børnehuset er der overvejende en positiv atmosfære.

I observationerne ses et pædagogiske personale som er lydhør overfor børnenes perspektiver og stiller sig til rådighed i leg og aktiviteter.
Børnehuset arbejder systematisk med børnenes trivsel gennem kontinuerlige TOPI møder. Børnehuset ligger væsentligt under kommunens gennemsnit for børn i gul og rød position og anser det for at være et resultat af dette systematiske trivselsarbejde.



	Indsatsområde 1: Læring
- Styrkelse af læringsrum hvor barnets optagethed forstærkes.
- Bevægelse og pædagogen som rollemodel.
- Science
	Indsatsområde 2: Barnesyn interaktion og anerkendelse
- Fokus på om organiseringen kan udfordre det anerkendende samspil?


